
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/617/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 20 maja 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/748/10 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 2 lipca 
2010 roku w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania pomocy stypendialnej uczniom i studentom 
w ramach realizowanego przez Województwo Małopolskie Programu Promocji Zdolnej Młodzieży 

Na podstawie art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), w związku z postanowieniami Uchwały Nr XII/183/11 

Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 września 2011 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju 

Województwa Małopolskiego na lata 2011-2020 Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/748/10 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 2 lipca 2010 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania pomocy stypendialnej uczniom i studentom w ramach 

realizowanego przez Województwo Małopolskie Programu Promocji Zdolnej Młodzieży wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. Dotychczasowy §1 otrzymuje brzmienie: „W oparciu o założenia Strategii Rozwoju Województwa 

Małopolskiego na lata 2011 - 2020 w szczególności następujące kierunki polityki rozwoju: Obszar 1: 

Gospodarka wiedzy i aktywności, Kierunek polityki rozwoju: 1.1 Rozwój kapitału intelektualnego oraz 

Obszar 7: Zarządzanie rozwojem województwa, Kierunek polityki rozwoju: 7.2 Kształtowanie i rozwój 

aktywności obywatelskiej oraz wzmacnianie kapitału społecznego, postanawia się przyjąć regulamin 

udzielania pomocy stypendialnej uczniom i studentom w ramach realizowanego przez Województwo 

Małopolskie Programu Promocji Zdolnej Młodzieży, w brzmieniu załącznika do niniejszej Uchwały.”  

2. Załącznikowi nr 1 do ww. Uchwały nadaje się brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

Kazimierz Barczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 czerwca 2013 r.

Poz. 3785



Załącznik  
do Uchwały Nr XXXVII/617/13 

Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 20 maja 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3785



 
 Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

Kazimierz Barczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3785



 

 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

Kazimierz Barczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3785



 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

Kazimierz Barczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3785



 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

Kazimierz Barczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3785


		2013-06-04T12:52:54+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




